

Metalvej 12, Kolding A/S

Metalvej 12, 6000 Kolding

Årsrapport for

23. maj - 31. december 2016

CVR-nr. 37 74 50 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017..

Joen-Magnus Reinert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. maj - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Metalvej 12, Kolding A/S Metalvej 12 6000 Kolding CVR-nr.: 37 74 50 22 Stiftet: 23. maj 2016 Regnskabsår: 23. maj - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Joen-Magnus Reinert, Formand Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
Direktion	Nina Kjærgaard Reinert, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Estate Partners A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med ejendomsinvestering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -260.465. Det ordinære resultat efter skat udgør -489.010. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer:

Selskabet har i 2016 erhvervet ejendommen Metalvej 12 til brug for søsterselskabet NowoCoat Industrial A/S' logistikaktiviteter, anvendelse som kontordomicil for Estate Partner's ejendomsaktiviteter og udlejning til eksterne lejere.

Investering i ejendommen:

Selskabet har i efteråret 2016 forestået renovering af kontor- og lagerfaciliteter, således at ejendommen ultimo 2016 er fuldt ud udlejet pr. 31/12-2016.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>23/5 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttotab	-260.465
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-245.594
Driftsresultat	-506.059
Andre finansielle indtægter	356
1 Øvrige finansielle omkostninger	-81.999
Resultat før skat	-587.702
Skat af årets resultat	98.692
Årets resultat	-489.010
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-489.010
Disponeret i alt	-489.010

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>	<u>23/5 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	24.454.406	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.454.406</u>	<u>0</u>
Deposita	118.952	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.952</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.573.358</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.746	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.072.244	0
Andre tilgodehavender	280.448	0
Periodeafgrænsningsposter	18.515	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.433.953</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	455.023	500.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.888.976</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>29.462.334</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>23/5 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for opskrivninger	11.383.936	0
5 Overført resultat	-234.230	0
Egenkapital i alt	<u>11.649.706</u>	<u>500.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.184.016	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.184.016</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	13.127.833	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.127.833</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	0
Gæld til pengeinstitutter	118.952	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	678.033	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.271	0
Anden gæld	367.523	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.779</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.628.612</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>29.462.334</u>	<u>500.000</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	23/5 - 31/12 2016	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.474	
Andre finansielle omkostninger	46.525	
	81.999	
	<u>31/12 2016</u>	<u>23/5 2016</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	9.778.576	0
Kostpris 31. december 2016	9.778.576	0
Årets opskrivning	14.921.424	0
Opskrivninger 31. december 2016	14.921.424	0
Årets afskrivninger	-245.594	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-245.594	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	24.454.406	0
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	9.700.376	0
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	16.000.000	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 23. maj 2016	500.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	500.000
	500.000	500.000
4. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	14.921.424	0
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	-3.282.708	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-254.780	0
	11.383.936	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>23/5 2016</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-489.010	0
Afskrivning på tidligere foretagne opskrivninger	<u>254.780</u>	<u>0</u>
	<u>-234.230</u>	<u>0</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.427.833	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
	<u>13.127.833</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.721.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.428 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 24.454 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.